
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                                                                                                      

«Детский сад № 73 комбинированного вида» 

(Детский сад № 73) 

 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 48 

 

от 02.08.2019г. 

 

О назначении ответственного за антитеррористическую защищённость 

объекта 

 

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение Федерального 

закона Российской Федерации от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии 

терроризму", Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006г. № 

116 "О мерах по противодействию терроризму". Постановления 

Правительства РФ от 25.12.2013г. № 1244 "Об антитеррористической 

защищенности объектов (территорий)", в целях обеспечения 

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья 

воспитанников и работников Детского сада №73 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую 

защищённость Детского сада № 73  заведующего   по хозяйственной 

работе – Брызгалову Светлану Викторовну; 
 

2. Ответственному за антитеррористическую защищённость в своей 

работе руководствоваться Инструкцией ответственного лица за 

антитеррористическую защищенность объекта, утвержденную приказом 

по Детскому саду № 73 от 30.12.2014г. 
 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий Детским садом №73 ___________________ Т.С. Вазенмиллер  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена, подпись имеется 


